Sunt huic ltae. schijndelen. de dato anno 1513, 5 aprilis sed ager ibi vocate 't geloeck, vide cop. in fine libri fol.

(1 braspenninck).

14 november pro a.rio Goirt van der Spanck insituito anno 1506
Lib A pag 3. Solvit Sp.s. 1 pont.

15 november pro a.rio Elizabeth Snewart, habet vicarius cum suis
1 pont, ex domo et horto cum attinentiis eiusdem Elizabeth sitis
aen't Lutteleijnde in platea unum latus Daem Verspanck. Solvit
tempore D. Amisii Jan Geridt Lambertss. Lib A pag 78 et 79.
(1 pont, Jan Geridt Lambertss).

Idem debet 2 thuijn ut supra 26 october ex hereditate quondam
Arnoldi Hovels inter hereditate Joannis Geritss et inter
semitam Joannis Liebrechts, quam calcamus eventes ad templum.
(2 thuijn. idem).

Ex praenominato pignore sito aen't Lutteleijnde prope plateam,
unum latus semita Jans Liebrechts, alium latus haereditas Lijsbeth
Snuwarts habet vicaria 3 st ut superiori folio 26 october. Jan Gerit
Lamberts solvit olim postea Goosen Hack. In eodem pignore stetit
aliquam pomus.
(3 st., idem).

16 november pro a.rio Peter Celen habet vicarius 1 pont ex quodam
agro onder 't Wijbosch prope hardebeemden bij den weselen bosch prope
abelteren. Solvit mr. Claes van Berckel. Lib A pag 75.
(1 pont mr. Claes van Berckel).

Idem debet 1 pont pro a.rio Herman van Mierle 16 februarii ex domo
et horto cum attinentiis sitis apud plateam aen't Lutteleijndt.
Lib A pag 76. Item 1 vleems.
(1 pont idem).

Item debet Maria weduwe mgro. Nicolai de Berckel 1 pont pro a.rio
Henrick van Doren, 9 februarii vuyt erffenis die sij gecocht heeft
van Jan Jochims ende plach toe te behoiren Wilm Rijckarts, te weten
huijs, hoff gelegen aen't Lutteleijndt retro plateam, voor dat velt-
hecken. Solvere consuevit Gijsbert die Snijder, qui obiit anno 1510.
Eius filiam in uxorem habebat tempore D. Amisii Willem Rijckart
Jongenss, qui solvit 1610-15. Lib A pag 131. Eimbertus Henrici van
den Oetelaer qui emit hanc hereditatem.
(1 pont, Maria mr. Claes. Istas 3 libras solvere tenet Hermanus
Henrici Stuelkens is possidet per emptionem et nunc possidet
Eimbertus voornoemd).

Solverunt heredes per manum Reijneri Moors has praedictas tres libras de duobus annis 2 pont de annis 87 et 89, et 4 de annis 88 et 89. In de deijlinge anno 1590 ontrent in julio gedaen tusschen den erffgenamen van Merijken van Berckel zijn dese voors. 3 ponden t'siaers gegroot ende bedeylt op't huijs ende hoff voirs. d'welck Marij weduwe mr. Claes gecocht heeft van Jan Jochims voors. nu besitten Claes mr. Claess. ende Wouter Gerart Thijssen als man en momboir van Mariken dr mr Claess. dem haere huerlingen.